M300 reservedele / spare parts
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50546
50569
50568
50570
50522
50539
50563
50646
50508
50354
50373
50371
50604
50444
50653
50427
50642
50644
50643
50327
50328
50204
50326
50302
50342
50341
50641

50442
50466
50205
50324
50320
50323
50265
50271
50272
20626
50628
50108

Kondensatorer & motorvaern —> Se separat side
Capacitors & motor protection -> See separate page

Baron A/S | Industrivej 54 | 7080 Barkop | Denmark | Tel: +45 70157022 | info@baron-mixer.com | www.baron-mixer.com

Lag, 1060 mm

Hjulgaffel

Hjulaksel (1 stk.)

Stotteben (1 stk.)

Understel

Bolt for transportarm
Motorskaerm

Transportarm

Blanderkar H405x@1025 mm
Udlasbeskyttelse

Udlgbsplade

Udlgbshandtag

Plade for lagkontakt

F-model metalskovle komplet szt (4 stk.)
Komplet drivaksel inkl. bgsning
F-model blanderarm (uden skovle)
Top bolt med kugle

Traktorsplit @4x35

Traktorsplit @10x60
Gummidamper

Positionsbolt

Motor+gear 4kW 3x380V Fabrika
Mekanisk lagafbryder
Hovedafbryder 380V

Naesehjul + bgsning
Luftgummihjul (1 stk.)
Saekkekniv komplet

Metalskovle komplet saet (3 stk.)
Gummiskovle komplet szet (3 stk.)
Motor+gear 4.0kW 3x380V Motovario
Nodstoplag for hovedafbryder
Gummibeskytttelse t/taeend-sluk
Nedstop gul komplet

Motorvaern 6,3-10A
Underspeaendingsspole 240V
Underspeendingsspole 380V
Stevlag (@1060mm)

Beslag for slangemontering
Forlaengerkabel, CEE 3x380V 5 m

Cover, 31060 mm

Wheel fork

Axle for wheel (1 pc)

Support leg (1 pc)

Frame

Frame for transport

Engine cover

Transportarm

Container H405x@1025 mm
Outlet protection

Trapdoor

Trapdoor handle

Plate for cover switch

F-model metal shovels complete set (4 pcs)
Complete drive shaft with bearing
F-model mixer head (without shovels)
Top bolt with ball

Traktorsplit @4x35

Traktorsplit @10x60

Rubber damper

Positioning bolt

Motor+gear 4kW 3x380V Fabrika
Mechanical end switch

Main switch 380V

Small wheel + bushing

Wheel (1 pc)

Sack knife complete

Metal shovels complete set (3 pcs)
Rubber shovels complete set (3 pcs)
Motor+gear 4.0kW 3x380V Motovario
E-stop lid for main switch

Rubber protection f/on-off
Emergency stop f/mixer yellow
Main relais 6.3-10A

Undervoltage relais 240V
Undervoltage relais 380V

Dust lid (Cover @1060mm)

Filling cap for dust cover

Extension cable, 3x380V CEE 5 m

Ekskl. moms og fragt
Excl. VAT and freight




